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Krem pod oczy EYE LATTE –
komfort, rozjaśnienie,
poprawa elastyczności
Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Krem pod oczy EYE LATTE – komfort, rozjaśnienie, poprawa elastyczności,  to aksamitna emulsja, która zapewni komfort
wyjątkowo wymagającej skórze wokół oczu.

Połączona moc kofeiny, zielonej herbaty, opuncji i kwasu hialuronowego przywraca skórze delikatność, właściwe nawilżenie,
poprawia jej strukturę i elastyczność. Wpływa na rozjaśnienie okolic oka i poprawia wyrazistość spojrzenia.

Sen to najlepszy kosmetyk dla oczu i jego niedobory trudno jest zrekompensować. Jeśli jednak wyśpisz się tyle, ile potrzebują
Twoje oczy, Eye Latte ma wszelkie predyspozycje do zadbania o całą resztę.

Dlaczego Latte? Bo jednym z głównych składników aktywnych jest tu ekstrakt z kawy bogaty w kofeinę. Zapewnia on przede
wszystkim pobudzenie mikrokrążenia, a przez to poprawę wyglądu skóry i redukcję ewentualnych zastojów limfy. Wykazuje
też silne działanie niszczące wolne rodniki – jest więc skuteczną profilaktyką przeciwstarzeniową. Eye latte to przyjemność i
relaks dla skóry, a także aktywne działanie poprawiające jej wygląd.

Delikatność skóry =  większe wymagania
Skóra wokół oczu to najbardziej wymagający obszar twarzy. Nieprzypadkowo tu szukamy pierwszych zmarszczek i objawów
starzenia skóry. Właśnie w tym miejscu pojawią się one najwcześniej. Skóra wokół oczu jest najdelikatniejsza i najsłabiej
wyposażona przez naturę w substancje ochronne (wokół oczu nie wydziela się sebum). Co więcej – poprzez makijaż i
demakijaż jest narażona na dodatkowe wyzwania. Obciążają ją również skutki promieniowania słonecznego, a co nie mniej
istotne – promieniowania niebieskiego, które jest emitowane przez ekrany komputerów i laptopów. Oba typy promieniowania
powodują zmęczenie okolic oczu oraz wzmagają aktywność wolnych rodników przyspieszając tym samym procesy starzenia.

Obszar wokół oczu ma też większą tendencję do pojawiania się przebarwień, zasinień, zmiany kolorytu.

W recepturze kremu staraliśmy się zawrzeć wachlarz substancji, które wesprą skórę w każdym z tych obszarów. Kosmetyk
przywraca skórze delikatność, właściwe nawilżenie, poprawia jej strukturę i elastyczność. Wpływa na rozjaśnienie okolic oka i
poprawia wyrazistość spojrzenia.

Wyjątkowe składniki – Opuncja, Zielona herbata, Komórki macierzyste borówki

- Kwas hialuronowy 3% o trzech wielkościach cząsteczek, z których każda ma swoją rolę w wiązaniu wody w poszczególnych
warstwach skóry i naskórka. Tego kwasu nie może zabraknąć w żadnej naszej recepturze, w której jest mowa o trwałej
poprawie nawilżenia i poprawie zdolności skóry do regeneracji.
- Ekstrakt z kwiatów jaśminu sambac, z kwiatów głogu oraz glukonolakton to składniki wpływające na koloryt delikatnej skóry
wokół oczu. Mają one wpływ na jego ujednolicenie, wykazują delikatne działanie depigmentujące i rozjaśniające, a także
spowalniające procesy starzenia skóry.

- Pustynny dziki arbuz Kalahari dający gorzkie owoce o żółtym miąższu znosi ekstremalnie trudne warunki suszy. Między
innymi dzięki temu olej pozyskiwany z jego pestek odznacza się absolutnie wyjątkowymi właściwościami nawilżającymi  i
zmiękczającymi. Jednocześnie szybko wnika w skórę zupełnie jej nie obciążając. Korzystnie wpływa na mikrokrążenie –
zmniejsza cienie pod oczami, obrzęki oraz wygładza zmarszczki.

- Skwalan z trzciny cukrowej, wyciąg z drożdży oraz organiczny olej jojoba dbają przede wszystkim o dodatkowe wygładzenie i
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uelastycznienie. Zabezpieczają skórę otulając ją niewyczuwalnym filmem ochronnym.
W przypadku kosmetyku pod oczy istotne jest działanie kojące podrażnienia i uspokajające. W tej roli doskonale się
sprawdzają fitosterole z oleju abisyńskiego, jedwabisty olej owsiany ekstrachowany CO2 oraz pantenol (prowitamina B5).
Wyjątkowe właściwości wpływające na odzyskanie sprężystości i elastyczności skóry sprawiły, że w recepturze serum znalazł
się też olej z opuncji figowej. To kolejna roślina, która zawdzięcza swoje unikalne właściwości pielęgnacyjne ekstremalnie
trudnym warunkom, w których rośnie.

- Komórki macierzyste borówki to tarcza chroniąca delikatną skórę wokół oczu przed przyspieszonym starzeniem
spowodowanym promieniowaniem niebieskim emitowanym przez ekrany laptopów i monitorów. Dzięki borówce oraz
obecności niacynamidu w recepturze kosmetyk wykazuje działanie przeciwstarzeniowe.
Istotne składniki aktywne to wyciąg z kłącza trawy afrykańskiej oraz żywicy drzewa tara – o szerokim działaniu anti-aging oraz
pobudzającym syntezę kolagenu w skórze.

- Naturalna roślinna witamina E jako silny antyoksydant również dba o zatrzymanie (lub przynajmniej spowolnienie) procesów
starzenia w skórze.
Krem znajduje się w opakowaniu airless 15ml.
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